
 

 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
Від 03.02.2023                                                        №26 
м. Долина 
 
Про надання одноразової  щомісячної  
матеріальної допомоги членам сімей загиблих  
учасників АТО/ООС та учасників бойових дій, 
пов’язаних з військовою агресією  
російської федерації проти України (війною)  
 

Розглянувши заяви членів сімей загиблих учасників АТО/ООС та 
учасників бойових дій, пов’язаних з військовою агресією російської федерації 
проти України (війною) про надання одноразової  щомісячної матеріальної 
допомоги, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Програмою соціального захисту населення Долинської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки (зі змінами), затвердженими 
рішеннями міської ради від 18.11.2021  № 1097-17/2021 та від 11.03.2022 № 
1445-19/2022, 14.04.2022 № 1467-19/2022, 19.05.2022 № 1564-20/2022, 
03.11.2022 № 1836-24/2022,  Положенням про надання адресної грошової 
допомоги жителям Долинської міської територіальної громади, затвердженим 
рішенням міської ради від 02.02.2023 №1964-28/2023 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (М. Козій)  

надати одноразову  щомісячну матеріальну допомогу з 01.01.2023 по 31.12.2023 
року членам сімей загиблих учасників АТО/ООС та учасників бойових дій, 
пов’язаних з військовою агресією російської федерації проти України (війною) 
з розрахунку 1000,00 гривень на одну особу, відповідно до списку: 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Серія, номер паспорта, 
ідентифікаційний номер 

одержувача 
1 2 3 4 
1. __ __  __ 

 
__ 

2. __ __  __ 
 
__ 

3. __ __  __ 
 
__ 



 

1 2 3 4 
4. __ __  __ 

 
__ 

5. __ __  __ 
 
__ 

6. __ __  __ 
 
__ 

7. __ __  __ 
 
__ 

8. __ __  __ 
 
__ 

9. __ __  __ 
 
__ 

10. __ __  __ 
 
__ 

11. __ __  __ 
 
__ 

12. __ __  __ 
 
__ 

13. __ __  __ 
 
__ 

14. __ __  __ 
 
__ 

15. __ __  __ 
 
__ 

16. __ __  __ 
 
__ 

17. __ __  __ 
 
__ 

18. __ __  __ 
 
__ 

19. __  
__  

__ 
 
__ 

20. __ __  __ 
 
__ 

1 2 3 4 



 

21. __ __  __ 
 
__ 

22. __ __  __ 
 
__ 

23. __ __  __ 
 
__ 

24. __ __  __ 
 
__ 

 
2. Відділу соціальної політики міської ради (О. Горошко) інформувати 

відділ бухгалтерського обліку та звітності міської ради (М. Козій) в разі 
виникнення обставин за яких виплата матеріальної допомоги припиняється. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконкому Романа Михнича. 
 
 
 
Міський голова                   Іван ДИРІВ 
 
 


	Від 03.02.2023                                                        №26

